
UCHWAŁA NR LXI/367/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu gminy Olszewo-Borki za 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Olszewo-Borki za 2022 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Olszewo-Borki za 2022 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 299C5C0C-B6AD-4E7C-896F-78D7C2526B10. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 29 czerwca 2023 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

7.1 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy Olszewo-Borki za 2022 rok;

9 0 4

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala WSTRZYMAŁ SIĘ
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma WSTRZYMAŁ SIĘ
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich WSTRZYMAŁ SIĘ
Mieczysław Szelkowski WSTRZYMAŁ SIĘ
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

3 /8


